
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

jNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Fizyki 
ul. Wielkopolska 15,70*451 Szczecin 

tel. 9! 444 12 27

UCHWAŁA NR 1/2020 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata mgra Filipa Prątnickiego w konkursie na 
najlepszego młodego naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79, ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu) w związku z załącznikiem nr 1 
Regulaminu konkursu na najlepszego młodego naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego 
(Zarządzenie nr 15/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 stycznia 2020 r.) Rada 
Naukowa Instytutu Fizyki uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Fizyki pozytywnie opiniuje kandydata mgra Filipa Prątnickiego w 
konkursie na najlepszego młodego naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Fizyki 

Uniwersytetu Szczecińskiego

prof. dr Jerzy Cioslowski


		2020-11-06T14:05:01+0100
	Jerzy Ryszard Ciosłowski




